artículo trigésimo segundo de los estatutos sociales de la compañía ' MAGGY 
ANDRADE MAP CiA. LTDA.”, constituida mediante escritura pública otorgada en la 

Notaría Tercera del cantón Cuenca ante el Doctor Florencio Regalado con fecha once 

de mayo del dos mil once, bajo el número quinientos uno (501). 
En caso de falta, ausencia o impedimento de su parte lo remplazará el Presidente tal 
como consta.enelcóñtrato de la constitución de la compañía. 

Al felicitarlo por tal designación, le formulo votos por el éxito en las funciones a Usted 
encomendados.